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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61704029J

2. Data e Regjistrimit 04/05/2026
3. Emri i Subjektit International Marketing Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 28/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Panajot Pano”, 2/A/44, Njesia 
Administrative 14, 1052, Tirane, Shqiperi.  

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt te veprimtarise se saj ushtrimin e 
aktiviteteve ne fushen e marketingut dhe shitjeve ne distance 
(telesales), perfshire por pa u kufizuar ne: planifikimin, 
zhvillimin dhe zbatimin e strategjive te marketingut; 
marketingun digjital dhe tradicional; promovimin e 
produkteve dhe sherbimeve; sherbime te marketingut direkt; 
menaxhimin e fushatave reklamuese; sherbime te call center-
it; kontaktimin telefonik te klienteve per qellime promovimi, 
informimi dhe shitjeje; menaxhimin e marredhenieve me 
klientet; sherbime te mbeshtetjes ndaj klientit; si dhe çdo 
veprimtari tjeter te lidhur apo plotesuese me sa me siper, qe 
lejohet nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria mund te kryeje 
çdo aktivitet  te nevojshem ose te dobishem per realizimin e 
objektit te saj.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Quentin Henri Edmond De Wojtkiewiez
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Nga: 28/04/2026 Deri: 27/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Quentin Henri Edmond De Wojtkiewiez
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Quentin.wojtki@gmail.com  
Telefon: 0682605687  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-601238-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A290D4-C91B-43BA-A94D-654A7B03FCF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A736179-C972-4F4F-8BEC-7D9F665BFEFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0AB240-DE34-499A-8E8F-9D314358E612
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2994988B-DF8C-441A-816C-D0920974C41E

